平成 27年１月 28日

各 位
上場会社名 株式会社キユーソー流通システム
本店所在地 東京都調布市小島町１丁目３２番地２
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  岡 宗  直 樹
コード番号 ９ ３ ６ ９  東 証 第 一 部
問い合わせ先 取締役執行役員管理本部長 笹島 朋有

（TEL．０４２－４４１－０７１１）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果
および取得終了に関するお知らせ

当社は、平成 27 年１月 27 日にお知らせいたしました自己株式の取得について、本日下

記のとおり実施いたしましたので、お知らせいたします。

なお、今回の取得をもちまして、平成 27年１月８日付取締役会決議に基づく自己株式の

取得は終了しましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１． 取得の理由      経営環境の変化に対応した機動的な資本政策の遂行とともに

資本効率の向上を通じて株主価値の向上を図るため。

２． 取得した株式の種類  当社普通株式

３． 取得した株式の総数  40,000株

４． 取得価格       1,439円

５． 取得価額の総額    57,560,000円

６． 取得日        平成 27年１月 28日

７． 取得方法       東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）

           による買付け

（ご参考）

１．平成 27年１月８日の当社取締役会における決議内容

（１）取得対象株式の種類  当社普通株式

（２）取得し得る株式の総数  250,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 1.97％）

（３）株式の取得価額の総額  360,000,000円（上限）

（４）取 得 期 間  平成 27年１月９日から平成 27年５月 31日迄

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計

  （１）取得した株式の総数  240,000株

  （２）取 得 価 額 の 総 額  347,760,000円

以  上